

# Sudenpentujen merkkiohje

Partiohuivi on tärkein partioasuste. Sillä kerrotaan oma lippukunta, se suojaa niskaa auringolta, ja sitä voi tarvittaessa käyttää kolmioliinana. Tervaksentekijöillä on ainutlaatuinen musta-oranssi huivi oranssilla lieska-huivimerkillä, jota saa vain lippukunnalta. Huivimerkki ommellaan pystyyn hieman kanttinauhujen risteyskohdan yläpuolelle. Huivi ja huivimerkki sisältyvät liittymismaksuun. Uusi huivi ja huivimerkki hukattujen tilalle maksavat 20 euroa.



Huivi ja huivimerkki



Vasemman hihan merkit

esimerkiksi lippukunnalta. Herwood-merkkiä ei saa mistään muualta, mutta Tampereen Partiolaisten merkkiä myydään partiotoimistolla ja Hämeen Partiopiirin, Suomen Partiolaisten ja WOSMin merkkejä Scandinavian Outdoorissa keskustassa.

Suomen Partiolaisten ohjeen mukaan sudenpentupaidan oikeaan rintaan kiinnitetään pitkulainen maatunnus, mutta Tertessä merkki jaetaan vasta seikkailijaksi siirryttäessä partiopaitaan kiinnitettäväksi.

Paidan oikeaan hihaan ommellaan jälki-merkit ja joulukampanjan merkit kolmen riveihin saantijärjestyksessä. Tervetuloa partioon –merkki tulee ylimmäksi yksin keskelle. Viimeisin tapahtumamerkki ommellaan paidan oikeaan rintaan ja vanhemmat siirretään oikeaan hihaan jälkien alle.

Sudenpentupaita ei ole pakollinen, mutta suositeltava varuste. Sitä voi käyttää niin viikoittaisissa kokouksissa, retkillä kuin juhlavammisakin partitilaisuuksissa. Siihen kiinnitetään paikkakunta- ja järjestömerkit, tapahtumamerkit ja suoritettujen jälkien merkit. Niistä näkyy mistä sudenpentu tulee, mihin tapahtumiin hän on osallistunut, ja mitä hän on partiossa tehnyt. Paikkakunta- ja järjestömerkit, partio-ohjelman aikana suoritettavat merkit ja Sudenpennun jäljet –kirja sisältyvät liittymismaksuun. Sudenpentupaita Tervaksentekijöiden painatuksella tilataan erikseen lippukunnalta.

Suomen Partiolaisten virallinen ohje merkkien sijoittelusta löytyy osoitteesta <https://www.partio.fi/wp-content/uploads/2018/05/Partio-merkkiohje-sudenpennut.pdf> ja Sudenpennun jäljet -kirjasta. Sudenpentupaidan merkit ja kaikki partio-ohjelman aikana suoritettavat merkit sisältyvät liittymismaksuun.

Sudenpentupaidan vasempaan hihaan ommellaan ylhäältä alas paikkakuntamerkki Herwood, Tampereen Partiolaisten merkki, Hämeen Partiopiirin merkki, Suomen Partiolaisten merkki ja maailmanjärjestön (WOSM) merkki eli lupausmerkki. Lupausmerkki jaetaan sudenpentulupauksen jälkeen. Tervaksentekijöiden perinteenä on, ettei toisen maailmanjärjestön (WAGGGS) merkkiä käytetä.

Seikkailijaikäkauteen siirryttäessä vasemman hihan merkit siirretään partiopaitaan samoille paikoille. Jos haluaa säilyttää kaikki merkit sudenpentupaidassa, on mahdollista ostaa uudet vasemman hihan merkit



Esimerkki jälkien ja tapahtumamerkkien asettelusta oikeaan hihaan